[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 29.02.2012

№290-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 22.08.2007 г. №239-3-РС "Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы муниципальных служащих администрации города Обояни"
В соответствии с Законом Курской области от 13.06.2007 г. №60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области" (с изменениями и дополнениями) и руководствуясь ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов города Обояни от 22.08.2007 г. №239-3-РС "Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы муниципальных служащих администрации города Обояни":
в пункте 2 Квалификационные требования подпункт 2.1.4 слова "старшие должности муниципальной службы — высшее профессиональное образование, не менее трех лет стажа работы по специальности" следует читать "старшие должности муниципальной службы - высшее профессиональное образование, без предъявления требований к стажу работы".
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов